1628. ápr. 9 —máj. 5-i gyulafehérvári országgyűlésről a szászok jelentése: „Der 
Zeckel postulat seind gewesen . . .  2. Das sye nit solten verbunden sein zum gra- 
tuito laboré.” (Erd. Orsz. Emi. VIII. 1882. 487.1.) — Nb. a székelyek Ojtoz várát 
építették.

1628. okt. 3 — 1629. okt. 2. A váradi vár költségeinek elszámolása.
Solutiones diversorum Artificum et Operariorum 
Solutio Murariorum Transsyluaniensium 

A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 Murar(iis) Trans- 
syluanien(sibus) iuxta eorum Conuentionem dati et erogati sunt floreni Ducenti 
et octoginta trés denarj septemdecim. Idest fl. 283. d. 17.

Solutio Murariorum Varadiensium
A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 In solutionem Mu
rariorum Varadiensium dati et expositi sunt iuxta eorum Conventionem floreni 
Trecenti Triginta sex denarij viginti quinque. Idest fl. 336. d. 25.

Solutio Laterariorum
A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 per integrum vide
licet annum in solutionem laterificum erogati et expositi sunt floreni Centum sexa- 
ginta novem denarij septuaginta octo. Idest fl. 169. d. 78.

Solutio Valentini Acz
A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 In solutionem Va
lentini Acz iuxta conventionem suam dati et erogati sunt fl. 115. d. 34.

Solutio Mensariorum Varadiensium
A die 3 octobris A.nn(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 In solutionem 
Mensariorum Varadiensium iuxta eorum Conuentionem dati et expositi sunt 
fl. 23. d. 50.

Solutio lapicidarum
A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 per integrum 
videlicet Annum exceptis diebus festivis nonnunquam personae decern nonnun- 
quam duodecim nonnunquam etiam sexdecim Continue laboran(tes) iuxta eorum 
conuentionem dati et expositi sunt floreni Nongenti octoginta octo denarii sep
tuaginta septem. Idest fl. 988. d. 76.

Solutio Murariorum Germanorum
A die 3 Mensis octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 In solutio
nem Murariorum Germanorum iuxta eorum Conuentionem dati et expositi sunt 
floreni Ducenti et viginti octo denarii sexaginta et unus. Idest fl. 228. d. 61.

Solutio Naftariorum Stephani et Joannis Porteoreo 
A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 In solutionem 
Stephani et Joannis Porteoreo Unicuique Personae ad integram septimanam de 
30 denar(iis) dati et rogati sunt floreni Triginta et Unus denarij viginti. Idest 
fl. 31. d. 20.

Solutio Thomae et Pauli porteoreo
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A die 3 octobris Ann(i) 1628 usque 2 diem octobris Ann(i) 1629 In solutionem 
Pauli et Thomae porteoreo ad unam personam ad singulos Menses fl. 5. d. — 
pecuniae vero hebdomadales de 30 denar(iis) erogati et expositi sunt fl. 151. d. 20.